MEDIDA         VALOR M2  

TERRENO M2 2.770 $ 756.000 

14. RESULTADO DEL AVALÚO. 

ÍTEM  

LOTE TACARAGUA 

UNIDAD DE       

MEDIDA 

MEDIDA  VALOR M2  VALOR AVALÚO  

TERRENO M2 2.770 $           756.000 $   2.094.120.000 

TOTAL AVALÚO $    2.094.120.000 

Son: DOS MIL NOVENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO VEINTE MIL PESOS   $ 2.094120.000 

JAIRO ARANGO GAVIRIA 
Registro Abierto de Avalúadores  R.A.A-AVAL -10082114 

15.                                                                     CONSTANCIA 

Certificación de Imparcialidad, Normas Internacionales de Avalúos International Valuation Standards